
Urzędów, 19.02.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, nr sprawy 1/2020/US 

 

Nazwa zadania: „Świadczenie usług opiekuńczych dla podopiecznych Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Urzędowie: marzec - grudzień 2020 r.” 

 
Środki finansowe przewidziane w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Urzędowie, na realizację ww. 

przedmiotu zamówienia to łączna kwota w wysokości 197 000 złotych.  

Ośrodek Pomocy Społecznej w Urzędowie, z siedzibą ul. Rynek 12, 23-250 Urzędów informuje, że w dniu 

2020-02-19 o godzinie 11:15 odbyło się otwarcie ofert. Złożono następujące oferty: 

LP Nazwa i adres wykonawcy Cena netto 

(zł) 

Cena brutto 

(zł) 
Inne informacje podlegające 
odczytaniu 

1 Spółdzielnia Socjalna „Urzędowianka” 

ul. Rynek 15, 23 -250 Urzędów 

162 000,00 162 000,00 Oferta nr 1 

Termin wykonania 

przedmiotu zamówienia od 

01.03.2020 do 31.12.2020r. 

 

Osoby dokonujące otwarcia ofert: 

1. Milena Cieślicka 

2. Rafał Halik 

3. Monika Momot 


